Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 июня 2013 г. № 151
рп. Октябрьский

Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка
Рассмотрев заявление ОАО междугородной и международной  электрической связи «Ростелеком» об изменении вида разрешенного использования земельных участков, при​нимая во внимание протокол от 13 июня 2013 года проведения публичных слушаний по изменению вида разрешен​ного использования земельных участков с кадастровыми номерами  29:18:100101:10, 29:18:100109:4, 29:18:100109:5, руководствуясь ст.4 Федерального Закона от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 11 Устава муниципального образования «Октябрьское», Решением семнадцатой сессии первого созыва Совета депутатов МО «Октябрьское» от 18 сентября 2008 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Октябрьском городском поселении», администрация муниципального образования «Октябрьское»  п о с т а н о в л я е т:
1.Изменить вид разрешенного использования следующих земельных  участков:

- земельный участок с кадастровым номером 29:18:100101:10, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 1020 кв.м., местоположение:  обл.Архангельская, р-н Устьянский,  рп. Октябрьский, ул. Заводская, дом 20а, с разрешенным использованием: для общественно-деловых целей на другой вид разрешенного использования « для размещения ½ части здания гаража»;
-     земельный участок с кадастровым номером 29:18:100109:4, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 1361 кв.м., местоположение:  обл.Архангельская, р-н Устьянский,  п/а Октябрьская, рп. Октябрьский, ул. Советская, дом 32, с разрешенным использованием: для общественно-деловых целей на другой вид разрешенного использования «для размещения производственного здания»;

-    земельный участок с кадастровым номером 29:18:100109:5, категория земель: земли населенных пунктов, площадью 694 кв.м., местоположение:  обл.Архангельская, р-н Устьянский,  рп. Октябрьский, ул. Советская, дом 32б, с разрешенным использованием: для общественно-деловых целей на другой вид разрешенного использования « для размещения здания склада».

2.
Поставить  в известность ОАО междугородной и международной  электрической связи «Ростелеком», что в документы на земельный участок необходимо внести соответст​вующие изменения.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования и опубликовать в газете «Устьянский край».
Глава муниципального образования                                                                                   Н.Г. Харлашина